D-Link

Building Networks for People

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMN

BbicokasA ckopocTb nepegayun AaHHbIX
MopTel  komMMmyTaTopa obecneynBatoT
CKOpOCTb Nepenayn aaHHeix go 10 Mout/c.

BbICOKYH0

OHeprocbeperatowasa texHonorusa D-Link Green
TexHonorns D-Link Green obecne4nBaeT 3KOHOMMIO Link

ONEeKTpo3HeprMn 3a CYeT OTKN4YeHUuda
HEaKTUBHbIX TMOPTOB, YTO MNO3BOJIAET

nuTaHus :
COKpaTUTb

aKcnnyaTauuoHHble pacxodbl W MWHUMU3UPOBATb
HeraTyBHOE BO3AEUCTBUE Ha OKPYXKaIOLLYIO Cpeay.

DYHKLMUN YPOBHSA 2+

Moppoepxka KOMMYTaTOPOM MapLUpyTU3auuu Mexagy
VLAN no3BonsieT CHU3UTb Harpy3ky Ha UCMomb3yeMble

B NOKanbHOM cetn MapLpyTuU3aTopbl.

DXS-1210-16TC

Ynpasnsembin L2+ kommyTtatop ¢ 12 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu 10GBase-X SFP+ u
2 komb6o0-noptamu 10GBase-T/SFP+

XapaKkTepucTuku

UHTepdpelichbl

e 12 noptoB 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T
e 2 nopta 10GBase-X SFP+

e 2 xombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/
10GBase-T/SFP+

o KoHconbHbIV nopT ¢ pa3bemom RJ-45

TexHonorus Green
o OKOHOMMSI 3MEKTPOIHEPIrUN 3a CYET:
- OnpepeneHunst ctatyca coeanHeHus
- BblkntoueHust uHgmkaTopos
- BbikntoyeHusi noptos
- icnonb3oBaHus cnswero pexuma

®DyHKLMM 6e3onacHOCTH

e Cnucku ynpasneHusi goctynom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

o Port Security

Yano6Hoe ynpaBneHue

¢ Vicnonb3oBaHne Web-nHtepdenca

o BcTpoeHHbin SNMP MIB ans yoaneHHoro
CeTeBOro ynpasneHus ¢ nomolysto NMS
(D-View)

e [MonHoueHHbIn CLI

PaclumMpeHHbI Habop pyHKLMI
e Auto Surveillance VLAN

o Auto Voice VLAN

o Loopback Detection

o [lnarHocTuka kabens

e CTaTnyeckasi MapLipyTm3auyus
e LLDP/LLDP-MED

¢ MHorosagayHbin RSTP

Ynpasnsiemblin L2+ kommyTatop DXS-1210-16TC, ocHalleHHbI 12 nopTamu 10GBase-T, 2 noptamu
10GBase-X SFP+ u 2 kombo-noptammn 10GBase-T/SFP+, ocyliecTBnsieT komMmyTaumio Tpadguka Ha
ckopoctn o 10 [6ut/c n npegHasHaveH ANSA UCMOMb30BaHWS B CETAX MPEANpUSTAA Manoro u
cpegHero 6usHeca. bnarogapss Hanuuuio kombo-noptoB 10GBase-T/SFP+, DXS-1210-16TC
npefocTaBnsieT LUMPOKME BO3MOXHOCTU MOAKMIOYEHUs], yrpollasi, TakuMm obpa3om, MHTerpaumio B
ceTb. 3a cyeT BbICOKOW MPOU3BOAUTENBHOCTM AAHHBLIA KOMMYTaTOp MO3BONSIET UCNONb30BaTh Takme
ycnyru, Kak obnadvHble CcepBWCbl, BMPTyanu3auusi, a Takke MpPUIoXeHus server-to-server.
DXS-1210-16TC siBnsieTCs 3KOHOMUYECKM BbIFOAHBIM peLLeHEM Ans opraHu3auum ceten 10 Gigabit
Ethernet.

OKOHOMMUSA 3NEKTPOIHEPrumn

Bnarogapa TtexHonormm D-Link Green kommytatop DXS-1210-16TC nossonseTr 3KOHOMUTb
AMeKTpoaHepruio 6e3 yulepba ANA NPOM3BOAMTENBHOCTM W (PYHKUMOHAMNbHBLIX BO3MOXHOCTEN.
DXS-1210-16TC ocHalleH TemrnepaTypHbIMW AaTYMKkaMuU U WHTENNEKTyarnbHbIMU BEHTUNSITOPaMu,
KOTOpble CMOCOBHBLI U3MEHATL CKOPOCTb BPaLLEHUS B 3aBMCUMOCTU OT TemrnepaTtypbl, 4TO MO3BONAET
3KOHOMWTb 3MNEKTPO3IHEPIMI0 U CHU3WNTL YpOoBeHb Lyma. KommyTaTop Takke onpefensieT craTyc
coeAMHeHNs Ansa Kaxgoro noprta u obecnevnBaeT aBTOMaTUYECKUIA NEPEXOA HEAKTVBHbLIX NMOPTOB B
cnawmn pexum. bnarogapsa ucnonb3yemomy wuuncety kommytatop DXS-1210-16TC nossonset
CYLLIECTBEHHO COKPaTUTb 3HeprosaTparsl.

PyHKUNM YPOBHSA 2

DXS-1210-16TC noppepxvBaeT NOmnHbIi Habop dyHKUMA ypoBHA 2, Bkmtovas Port Mirroring,
Spanning Tree Protocol (STP) u Link Aggregation Control Protocol (LACP). KommyTtatop
nopaepxveaeT yHKUMIO AnarHocTukM kabens n dyHkumio Loopback Detection. ®yHkumus Loopback
Detection ucnonb3yeTcs Ans onpedenieHust netenb W aBTOMAaTUYECKOro OTKIIOYEHWUS MopTa, Ha
KOTOpPOM OBGHapyxeHa neTns. ®OyHKUMS AMarHoCTUKM kabensi npefgHasHadeHa Ans onpeaeneHvst
COCTOSIHUSI BUTOW Napbl, @ Takke Tuna HencnpaeHoOCTY kabens.

Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN

KommyTatop DXS-1210-16TC nopaoepxwuBaeT Auto Surveillance VLAN (ASV) n Auto Voice VLAN,
4YTO fAenaeT ero umaeanbHbIM pelleHMemM [AnA pasBepTbiBaHUA CUCTEM BuAeoHabnogeHns un
IP-TenedoHmun. [daHHbI yHKUMOHAN MO3BONSET aBTOMAaTUYECKM pacno3HaBaTb B obOLlen cetu
obopyaoBsaHve ans BuaeoHabnoaeHus n VolP-obopynosaHue v BbigensaTs ero B otaensHble VLAN,
BHYTPW KaXdoW M3 KOTOpbIX AN BuaeoTpaduvka WM ronocosoro Tpaduka OyaeT HasHaueH
HaumBbICLLMI NpuopuTeT obcnyxueaHus. Mopaepxka Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN
obecneumBaeT cTabunbHylo paboTy Buaeo- u VoIP-npunoxeHwun, KayeCTBEHHy nepepadvy wu
MaKCMManbHyl0 3aluTy MynbTUMeana Tpaduka BHe 3aBMCMMOCTM OT OOLLEl 3arpy>KeHHOCTW CeTw.
Kpome Toro, chyHKUMS ynpaBrneHusi NoOocoi MpomnycKaHWs Mo3BONseT ceTeBbiM agMUHMUCTpaTopam
pesepBMpoBaTb MOMOCY MPONyCKaHUS ANs MNPUIIOXKEHWN, KOTOPbIM HeobXoauM MakcuMarnbHbIN
NpUOPUTET NN BLICOKAsA NPOMYyCKHas CNocOBHOCTL KaHana CBA3N.
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CeTteBas 6e3onacHoOCTb

®yHkuma D-Link Safeguard Engine obecneunBaeT adhpeKTUBHBIN MEXaHWN3M
3aWmMTbl KOMMyTaTopa OT BPeAOHOCHOro Tpadmka. AyTeHTudukaums Ha
ocHose nopTa 802.1X nossonseT ucnonb3osaTb BHelwHWn cepsep RADIUS
Ona  asTopu3aumn nonb3osatenen. Momumo 3Toro, YHKUMS CNUCKOB
ynpaBnenuss goctynom (ACL) yBenuumBaeT 6GesonacHocTb  ceTw,
OThunbTpOBLIBAs  Tpadhuk, UCXOASWMA  OT  HECAHKLMOHMPOBAHHbIX
MAC/IP-agpecoB. [Ans noBbllleHNst YpoBHA ©Ge3onacHOCTM ucnonb3yeTcs
DyHKUUS DHCP Server Screening, 3anpeLuatoLas nocTyn
HeaBTOpu3oBaHHbLIM DHCP-cepsepam.

DXS-1210-16TC

YnpaBnsaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 12 noptamu 10GBase-T,
2 noptamu 10GBase-X SFP+ u 2 kom60o-noptamn 10GBase-T/SFP+

YaobHoe ynpaBneHue

KommyTtatop DXS-1210-16TC nopaepxuBaeT nporpammy D-View u
NMOMHOLEHHBIA MHTepdenc komaHgHow cTpoku (CLI). D-View sBnsetcs
CUCTEMOW CETEBOrO YMNpaBneHwusi, KoTopas MO3BOMsET YnpaBnsiTh
Hanbonee BaXHbIMW NapaMeTpamu, TakMMW Kak paboToCnocoBHOCTb,
HafeXHoCTb, rMbkocTb M BesonacHocTb. Kommytatop DXS-1210-16TC
TaKke nopgaepxveaet ynpasneHve yepes Web-unHtepdeiic.

TexHUYeckue XapaKTepucTukun
AnnapaTHoe obecneyeHne

Mpoueccop e 1,866 Ty
OnepaTnBHasi NnamsiTb * 256 Mb
Flash-namsaTte * 128 MBb

WHTepdencol e 12 noptoB 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T
e 2 nopta 10GBase-X SFP+
L]

o KoHCOmMbHbIN NOpT ¢ pasbemom RJ-45

2 kombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T/SFP+

MHpunkaTopsl Power
Fan Error

Console

Link/Activity/Speed (Ha nopt 10GBase-T n 10GBase-X SFP+)

KHonku KHonka Reset

CerTeBble kabenu ansa
10GBase-T

Kart. 6 (makc. 30 m)
Kat. 6A unu kat. 7 (makc. 100 m)

Pa3sbem nutaHusa .

CTtaHgapTbl 1 byHKLUMK IEEE 802.3u 100Base-TX
IEEE 802.3ab 1000Base-T
IEEE 802.3bz 2.5GBase-T
IEEE 802.3bz 5GBase-T
IEEE 802.3an 10GBase-T
IEEE802.3z 1000Base-X

|IEEE 802.3ae 10GBase-X

KommyTauuoHHast maTtpuua e 320 out/c

PasbeM ansa nogknioyeHus nuTaHus (nepemeHHbI Tok)

Astomatnyeckoe onpeaeneHne MDI/MDIX Ha Bcex MefHbIX nopTax

npOVI3BO[J,I/ITeJ'IbHOCTb

MeTopg komMmmyTaLmm o Store-and-forward

Pa3mep Tabnuubl o 32K 3anucein

MAC-agpecoB

Makc. ckopocTb
nepeHanpaBneHnst 64-6anTHbIX
nakeToB

e 238,08 Mpps

Bydep naketos e 3 Mb

Jumbo-dpeiim e 10 Kb




DXS-1210-16TC
Ynpasnsiembin L2+ kommyTtatop ¢ 12 nopramu 10GBase-T,
2 noptamu 10GBase-X SFP+ u 2 kom60o-noptamn 10GBase-T/SFP+

[MporpammHoe obecneyeHne
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DyHKUMKN YPOBHS 2

e Tabnvua MAC-appecos
- o 32K 3anucen
o Ctatnuyeckme MAC-agpeca
- 128 3anucen
e IGMP Snooping
- IGMP v1/v2 Snooping
- IGMP v3 awareness
- Noppepxka o 384 IGMP-rpynn
- Noppepxka oo 128 ctaTyeckMx MHOroaapecHbIX
rpynn
- Per VLAN IGMP Snooping
- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e MLD Snooping
- MLD v1 Snooping
- MLD v2 Awareness
- Moppepxka go 384 MLD-rpynn
- Noppepxka Ao 128 ctatnyecknx agpecos
MHOroaApecHON pacchblfku
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e LLDP

e LLDP-MED
e Spanning Tree Protocol
- 802.1D STP
- 802.1w RSTP
- 802.1s MSTP
- Root Guard (Restriction)
e YnpaBrieHne noToKom
- 802.3x
- MpepoTBpaLlLeHne 6nokuposok HOL
o 3epkanupoBaHue NopToB
- One-to-One
- Many-to-One
- Moppepxka 3epkanupoBaHus Ansi Bxogsiero/
ncxopsero/Tpacduka B 060Mx HanpaBneHusIxX
¢ Link Aggregation
- 802.1AX
- 802.3ad
- Makc. 8 rpynn Ha ycTponcTBo/8 nopToB Ha rpynny
Loopback Detection
ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)

VLAN

¢ 802.1Q

o VLAN Ha ocHoBe nopToB
o [pynnbl VLAN: 4K

o Auto Voice VLAN

e Auto Surveillance VLAN
¢ GVRP
o Asymmetric VLAN

KauectBo o6cnyxmBaHuns (QoS)

e CoS Ha ocHoBe:
- Oyepepen npuoputeTos 802.1p
- DSCP

e 802.1p

e 8 ouepegen Ha nopT

o MexaHu3mMbl 06paboTku ouvepeneii:
- Strict
- Weighted Round Robin (WRR)

e YrpaBneHve Nonocomn nponyckaHus
- Ha ocHoBe nopta (Bxogsiee/ucxogsiiee, ¢
MUHMMarnbHbIM Lwarom 64 Kout/c)

PYHKLMN YPOBHS 3

o |P-nHTepdenc

- Noppepxka 8 uHtepdpericos IPv4/v6
e ARP

- 768 cTatnyeckmx 3anvceni ARP
o MapLpyT no ymonyaHuio

o |Pv6 Neighbor Discovery (ND)

e CraTnyeckasi MapLupyTu13aums
- Makc. 64 3anucu ctatuyecknx mapLupytos IPv4
- Makc. 64 3anuncu cratuyeckux mapipyTos |IPv6

Cnuckuy ynpaBneHust 4OCTYNoM
(ACL)

o Makc. KonuyecTBo cnmckoB goctyna: 50
o Makc. konunyecTso npasun ACL: 256
e ACL Ha ocHoBe:

- Ouepepen npuoputetos 802.1p

- Ether Type

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npotokona

- Moppepxka nokanbHon 6a3bl/RADIUS-cepBepa
- YnpaBneHue JoCTynom Ha OCHOBE NOPTOB

- YnpaBneHue AOCTYNOM Ha OCHOBE Y3108

- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP

~VLAN - Homepa TCP/UDP-nopTta
- MAC-agpeca - MeTkun notoka IPv6
BesonacHocTb e 3awuTa oT WMpoKoBeLLaTenbHoro/MHoroaapecHoro/ e CermeHTaums Tpaduka
ofHOaApecHoro WwropmMa e SSL
e D-Link Safeguard Engine - Noppepxka v1/iv2/iv3
e DHCP Server Screening - Nopaepxka IPv4/IPv6
o Port Security ¢ [pepoTBpalleHne atak DoS
- Moppepxka fo 6656 MAC-agpecoB Ha nopT e SSH
o OGHapyxeHne npobneM, CBsi3aHHbIX C COBMageHneM
ceTeBbIX agpecoB
OAM o [lnarHoctuka kabens
AAA o AyTeHTucmkaumusi 802.1X o RADIUS-cepBep ¢ noaaepxkon npotokona IPv4/IPv6
- InHamunyeckoe HasHaveHne VLAN o Cepsep TACACS+ c nogaepxkoi npotokona IPv4/IPv6
- HasHauenune nonutukm Identity-driven (VLAN/ACL/ e Guest VLAN
QoS) o AyTeHTUdMKALMS AN AOCTYNA K YNIPaBneHuio




])_I‘il\‘k® DXS-1210-16TC
B itidting Networks for Paoot YnpaBnsaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 12 noptamu 10GBase-T,
TG Tietworks for reopte 2 noptamu 10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamu 10GBase-T/SFP+

YnpasneHue o Web-uHTepdelric o BootP/DHCP-knuneHT
o [MonHoueHHbIn CLI e SNTP
o Telnet-cepsep ¢ ICMPv6
o TFTP-knueHT o |Pv4/v6 Dual Stack
e Hacrtpoiika MDI/MDIX o ABTOMaTuyeckas HacTpoiika DHCP'
o SNMP ¢ RMON v1
- Noppepxka v1/v2c/iv3 e Trusted Host
o SNMP Trap o [lopnepxka Heckonbkux Bepcui MO
e LLDP o [logaepxka HECKONbKMX BEPCUiA KOHdUrypaumm
e LLDP-MED e KomaHabl oTnagku
o CUCTEMHBIN XypHan

TexHonorusi Green V3.0 o DKOHOMUS 3NEKTPOIHEPTUM 3a CYET:

- Onpepernexus cTaTyca coeamHeHns
- BbIKIIOUEHNst UHAUKATOPOB

- BbIknoueHusi nopTos

- Micnonb3oBaHusa crisiLero pexuwma

CraHpapTel MIB/RFC ¢ RFC 2021 RMONv2 MIB e RFC 2574 User-based Security Model for SNMPv3
e RFC 2460 IPv6 e RFC 2618 RADIUS Authentication Client MIB
e RFC 2461, RFC 4861 Neighbor Discovery for IPv6 e RFC 2668 802.3 MAU MIB
e RFC 2462, RFC 4862 IPv6 Stateless Address Auto- e RFC 2674, RFC 4363 802.1p MIB
configuration e RFC 271, RFC 1757, RFC 2819 RMON MIB
e (SLAAC) e RFC 2893, RFC 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
e RFC 2463, RFC 4443 ICMPv6 e RFC 2925 Ping & TRACEROUTE MIB
o RFC 2464 IPv6 over Ethernet and definition e RFC 3513, RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture
e RFC 2465 IPv6 MIB e RFC 4022 MIB for TCP
e RFC 2466 ICMPv6 MIB e RFC 4113 MIB for UDP
o RFC 2474, RFC 3168, RFC 3260 Definition of the DS ¢ RFC 4293 IPv6 SNMP Mgmt Interface MIB
Field in the e RFC 4884 Extended ICMP to Support Multi-Part
e |Pv4 and IPv6 Headers Messages

RFC 2571 SNMP Framework « RFC 768 UDP
RFC 2572 SNMP Message Processing and e RFC 792 ICMPv4
Dispatching e RFC 793 TCP
L]

e RFC 2573 SNMP Applications RFC 826 ARP
dusmyeckne napameTpbl
Pasmepsb! (0 x LU x B) e 440 x 210 x 44 mm
Bec e 3,123 kr
Ycnosus aKcnnyartauun
MuTtaxve e OT 100 go 240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Ny

MakcmmanbHas notpebnsemas | o 64,2 Bt

MOLLHOCTb
MoTpebnsemas MOLLHOCTL B e 31,7 BT
pexume oxuaaHus
TennosblaenexHve * 64,13 BT (218,96 BTE/uvac)
MTBF (4acbl) e 491 966,03
YpoBeHb Wwyma o [1py BbICOKOW CKOPOCTU BeHTUnsATopa: 52,4 b
o [1py HM3KOM cKkopocTu BeHTunaTopa: 40 ob
Cuctema BeEHTUNALUK e 3 BeHTUNATOpPa Smart
Temnepatypa e Paboyas: ot -5 go 50 °C
o XpaHeHus: ot -40 go 70 °C
BnaxHocTb o [pun akcrinyataumn: ot 0% fo 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHnn: ot 0% Ao 95% 6e3 KoHaeHcaTa

! ®yHkyus noddepxueaemcsi Ha4UHasi ¢ pozpamMmHo2o obecnedeHus eepcuu 2.00.008.
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DXS-1210-16TC
Ynpasnsembin L2+ kommyTtatop ¢ 12 noptamu 10GBase-T,

2 noptamu 10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

KomMmnnekT nocrtaBku
Kabenb nutaHuns

4 pe3nHOBbIE HOXKM

KommyTaTtop DXS-1210-16TC
KoHconbHbIV kabenb ¢ pasbeMom RJ-45

2 KpenexHbIX KPOHLUTEHA ANS YCTaHOBKM B 19-A10MMOBYIO CTOWKY
KpaTkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKe

Modenb

BesonacHocTb e cUL e BSMI
¢ CB

EMI/EMC e CE ¢ RCM
e FCC e VCCI
e IC e BSMI

UHdopmaumsa ansa 3akasa

OnucaHue

DXS-1210-16TC

HononHuteneHble SFP-TpaHcuBepsbl

Ynpaensiembli L2+ kommyTtatop, 12x10GBase-T, 2x10GBase-X SFP+, 2xCombo 10GBase-T/SFP+

[HononHutensHblie WDM
DEM-330T/3KM

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, £o 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850uM, mHoromoa, 4o 550m
DEM-312GT2 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromoz, 40 2KM
DEM-314GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15501M, ogHomog, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHoMog, 10 80k’

SFP-TpaHcuBepbI
WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3kM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHoMOA, A0 3KM

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomog, Ao 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HMm, ogHomog, Ao 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcumsep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomoa, A0 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHoMoz, Ao 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHomog, Ao 40km’

DEM-331R/40KM

[ononHutenbHble TpaHcuBepbl SFP+

WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomog, Ao 40km’

DEM-410T? TpaHcuep SFP+, 10GBase-T (RJ45), oo 30m

DEM-431XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, MHoromoa, go 300m
DEM-432XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 13104m, ogHomoa, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 15501m, ogHomog, Ao 40km'
DEM-434XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, oaHomoa, Ao 80km'
DEM-435XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 1310HM, MHoromoa, o 200m
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DXS-1210-16TC
YnpaBnsaembin L2+ kommyTaTtop ¢ 12 noptamu 10GBase-T,
2 noptamu 10GBase-X SFP+ u 2 kom60o-noptamn 10GBase-T/SFP+

[ononHutenbHble TpaHcueepbl WDM SFP+

DEM-436XT-BXD/20KM

WDM TpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HM, ogHoMoA, A0 20kM

DEM-436XT-BXU/20KM

WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HMm, Rx:1330HMm, ogHOoMOA, A0 20KkM

DEM-436XT-BXD/40KM

WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:12701Mm, ogHomog, 80 40km'

DEM-436XT-BXU/40KM

[ononHutenbHble kKaben
DEM-CB100S

WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270Hm, Rx:1330HM, ogHomod, 4o 40km’

10G SFP+

MaccuBHbIl kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsiMoro nogknoyeHns:, 1m

DEM-CB300S

MaccuBHbI kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsimoro nogkmntoyeHus, 3m

DEM-CB700S

HononHutensHoe nporpamMmmHoe obecnedyeHne

MaccuBHbI kabenb 10GBase-X SFP+ ansa npsamMoro nogkntoyeHus, 7m

DV-800S-LIC JnueHsus D-View 8 Standard
DV-800E-LIC JTnueHsuns D-View 8 Enterprise
DV-800-SE-LIC O6HoBneHne nuueHsun D-View 8 Standard no Bepcun Enterprise

" Paboma Ha KOPOMKUX paccmosiHUsIX 803MOXHa MOJIbKO C UCMOMb308aHUeM ammeHioamopa. He 8xo0um 8 KoMrisiekm nocmasku.

2 C kommymamopamu cepuu DXS-1210 peeusuu B1 cosmecmumbi mosnbko mparcusepbl DEM-410T pegusuu A2. OHu mo2ym 6bimb MOOKMOYEHbI K KOMMYmamopy npu
mewmnepamype okpyxatouieli cpedbl, He npesbiwarowel 40 °C. MakcumanbHoe Konudecmeo mpaHcusepos DEM-410T, komopbie mo2ym 6bimb MOOKMOYEHbI K OOHOMY
Kommymamopy cepuu DXS-1210, pasHo 2.

O6HoeneHo 03/10/2023

» ®
D-Lin
Building Networks for People
Xapakmepucmuku mo2ym bbimb U3MeHeHb! 63 y8edOMIeHUS.

D-Link siensiemcsi 3apeaucmpuposaHHol mopeosol mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopaosbie MapKu s6515t0mcsi COBCMEeHHOCMbH0 UX 81aderibuyes.




